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PARASOL PLAŻOWY FORT
LAUDERDALE
Cena netto od 35,59 zł

Kod produktu EG5070

Opis produktu
Parasol plażowy FORT LAUDERDALE wykonany z poliestru i metalu. Posiada regulację wysokości. Dostępny w kilku kolorach.
  

Parasol doskonały na lato!
Letnie akcesoria, takie jak np. parasol plażowy, dmuchana piłka czy materac do pływania, wykorzystujemy podczas wakacji.
Niektóre z nich są tak uniwersalne, że wykorzystujemy je również na co dzień. Parasol plażowy możemy używać nie tylko na
plaży, lecz także w ogrodzie, działce czy na wycieczce. Parasol jest lekki, dlatego łatwo go ze sobą zabrać w podróż, a także
praktyczny bo się składa. Parasol plażowy jest wytrzymały na warunki atmosferyczne i odporny na uszkodzenia, ponieważ
wykonany jest z solidnego materiału. Gadżet doskonały jest podczas letnich, upalnych dni, zapewnia odpowiednią ochronę i
schronienie przed nadmiernymi promieniami słońca. 

 

 

Składany parasol z regulacją długości
Składany parasol, wbijany jest za pomocą szpiczastej końcówki do podłoża. Rozłożenie parasola nie sprawia trudności, tak jak
jego zamontowanie, np. wbicie w piasek na plaży. Dodatkową wygodną funkcją parasola plażowego jest regulacja jego
długości. Letni gadżet, który doskonale sprawdza się latem podczas upałów w domu jak i na wakacjach.

 

Skuteczna ochrona w upalne dni
Parasol plażowy to niezbędny element wyposażenia w sezonie letnim, jak i wakacjach. Doskonały podczas spędzania czasu na
świeżym powietrzu,  osłaniając nas i chroniąc przed nadmiernym słońcem. Dzięki skutecznej zasłonie w postaci parasola,
możemy spokojnie wypocząć leżąc w cieniu, kiedy na dworze mamy wysoką dodatnią temperaturę. Parasol plażowy zapewnia
nam komfort wypoczynku latem. Gadżet dostępny jest w różnych wersjach kolorystycznych, możesz wybrać swój odcień a
także nanieść na niego nadruk. Dzięki personalizacji parasola na plaże, wyróżnisz się od sąsiada, a dodatkowo łatwiej
zlokalizujesz swojego miejsca na plaży, nie gubiąc się.
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